Baunevejens Grundejerforening

Budget for perioden 1. Januar 2025 - 31. December 2025.

Indtaegter:

Kontingent (u/bidrag til VA-Fond)
Ejerskifte

Diverse

Renteindteegter, Bank

Andre indtaegter

Fejlkontering

Indtaegter i alt

Udgifter:

Verdens TV afgifter, lovkrav
El-forbrug + gebyr/ TV-anlzeg
Vedligeholdelse af faelles TV-anlaeg
Feelles TV-udgifter i alt
Honorarer, bestyrelsen

Pleje af feellesarealer
Forsikringer

Gebyrer

Renteudgift af indestaende
Mgder/generalforsamling
Hjemmeside www.baunevej.dk
Diverse

@vrige udgifter i alt
Reparationer

Vedligehold i alt

Udgifter i alt

Resultat Overskud

Kontingentbidrag
Betaling 1/1-2025.
Betaling 1/4-2025.
Betaling 1/7-2025.
Betaling 1/10-2025.

Medlemsbidrag til VA-Fonden
Betaling 1/1-2025. | Beigbet fastholdes i VA-
Betaling 1/4-2025. = Fondentil senere

. kommende opgaver, f.eks
Betaling 1/7-2025. udskiftning af vores

Betaling 1/10-2025. | vejtreeer.

Medlemsbidrag overfort til VA-fonden

86.400

o O O oo

86.400

21.000
6.000
10.000

9.000
6.500
6.000
6.000

6.000
2.000
5.000

~ 77.500

8.900

300
300
300
300
1.200

200
200
200
200
800

37.000

40.500

Kontingent
21.600
21.600
21.600
21.600
86.400

Kontingent og bidrag VA-fonden

samlet indbetaling pr. kvartal i 2025

14.400
14.400
14.400
14.400

500
500
500
500

2.000

57.600




